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Oto oni: najlepsi z branży. To właśnie oni bez problemu znajdą pracę w swoim zawodzie tuż
po tym, jak zakończą swoją edukację. To wreszcie oni, którzy wyeliminowali konkurencję i
zgarnęli  bardzo atrakcyjne  nagrody  od wszystkich sponsorów.  Kolejna  edycja  Turnieju
Młodych Lakierników jest już przeszłością. Poniżej prezentujemy wyniki oraz fotorelację z
tego wydarzenia.

Turniej  Młodych  Lakierników już  na  stałe  wpisał  się  w  listę  wydarzeń  Poznań  Motor  Show -
największego eventu motoryzacyjnego w naszym kraju. Tym razem była to już jego czwarta edycja.
Organizatorzy wprowadzili  kilka zmian do jego formuły. Przede wszystkim zwiększyła się liczba
uczestników do 40 osób (żartobliwie można stwierdzić, że zmianę wprowadzono z okazji 40-lecia
firmy NOVOL, która jest głównym partnerem Turnieju), zmieniono również niektóre konkurencje.
Sam poziom całego wydarzenia również poszybował w górę. 

TML to, jak podkreśla Adam Niedzwiedzki z Akademii NOVOL, podsumowanie całorocznych działań,
które polegają m.in. na stworzeniu swoistego "mostu" pomiędzy firmami a szkołami. Te pierwsze
szukają dobrych i  wykształconych pracowników, te drugie natomiast szkolą młodą kadrę.  Takie
połączenie  jest  bardzo ważne w obecnym czasie,  kiedy lakierników na rynku najzwyczajniej  w
świecie brakuje.

Poniżej publikujemy listę zwycięzców. W relacji filmowej skupimy się natomiast na szczegółowym
przedstawieniu założeń Turnieju. Zapraszamy do śledzenia!

Miejsce 1: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Pawła II - Radzyń Podlaski.
Reprezentanci: Karol SZCZYGIELSKI oraz Konrad NICPOŃ

Miejsce 2: Zespół Szkół Samochodowych - Toruń



Reprezentanci: Patryk HAJDUKIEWICZ oraz Tomasz LAMPARCZYK

Miejsce 3: Zespół Szkół Samochodowych - Toruń
Reprezentanci: Mateusz ŻUREK oraz Bartosz BURAK

Sponsor główny i współorganizator wydarzenia: Akademia NOVOL / firma NOVOL

Partnerzy: Omia, Dynabrade, Anest Iwata, SATA, Hedson, Avatex, prodig-tech, TTM, Motor
Show, MTP, Akademia Renowacji

Współpraca medialna: Warsztat Blacharsko-Lakierniczy, Nowoczesny Warsztat, warsztat.pl,
LAKIERNIK
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